REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
N %Pmt. Tirang, mé (2 &9 /2023
VENDIM
Nt 33 |, dats2i0d 2023
PER

SHPALLJEN E REZULTATIT TE KANDIDATEVE PJESEMARRES NE
PROCEDURFN E KONKURRIMIT PER POZICIONIN: ADMINISTRATOR I
' UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

N& mbéshtetje t& nenit 51 & ligiit nr. 80/2015 "Pér arsimin e lart& dhe ké&rkimit shkencor
né institucionit e Arsimit te Larté n& Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 8480, daté
27.5.199 ”P&r funksionimin e organeve kolegjiale t& administrates shtetérore dhe enteve
publike”, t& vlerésimit dhe rezultateve t& arritura nga kandidatét n€ pérfundim té&
procedurés sé konkutrimit pér pozicionin; Administrator i Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés, Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s, me miratimin ¢ t&
gjith€ anétaréve,

VENDOSI;

1. T& shpallg rezultatin e vler&simit t& znj. Haxhirete Sulaj, kandidate n& procedurén ¢
konkursit p&r pozicionin e punés; Administrator i L Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
Znj. Sulaj, né két& proceduré vlerésohet me 8 j , piké&.

2. Té& shpallg znj. Haxhirete Sulaj si fituese t& procedures s& konkursit pér pozicionin ¢
punés; Administrator i Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

3. Ky vendim t& publikohet n& fagen zyrtare t& Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés

Ky vendim hyn n& fuqi menjéher.

Z. Artur-C
itan Sallaku, anétar. Z. Altin ! ntl, y a etar Znj. Aida Bendo, anét

Z.Sead Bushati, anétar. Znj. Aida Mertlro, anetar Z. Fatmir Vodolllari, anétar.
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